REQUERIMENTO Nº       DE 2021.

(Do Sr. Herculano Passos)

Requer  a  Inclusão  na

Ordem  do  Dia  do  PDC

956/2018.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados, a inclusão na Ordem do Dia do Plenário do PDC 956/2018,

que susta os efeitos da Resolução nº 23, de 18 de janeiro de 2018, do

Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão, que “Estabelece

diretrizes e parâmetros para o custeio  das empresas estatais  federais

sobre benefícios de assistência à saúde aos empregados”.

Sala das Sessões, 05 de julho de 2021.

*C
D2

18
41

44
95

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Herculano Passos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218414495800

RE
Q

 n
.1

44
0/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

07
/2

02
1

16
:0

0
- M

es
a